АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» марта 2016 г.                  №  94_
с. Мухоршибирь

	О создании Правления Фонда Микрофинансовой организации Фонд развития и поддержки предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия

В соответствии с Уставом Микрофинансовой организации Фонд развития и поддержки предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия (далее - МФО ФРПП), распоряжаюсь:
Утвердить Правление МФО ФРПП в следующем составе:
-   Богомазова Мария Васильевна - Заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
- Батомункуева Мыдыгма Владимировна - Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
- Братенькова Екатерина Ивановна - Консультант-юрист администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
-  Михайлов Евгений Алексеевич - Председатель Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район»;
-  Баирова Елена Петровна - Консультант по инвестиционной деятельности и предпринимательству отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

Глава   муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                  В.Н. Молчанов